
DU  03/02/2025  AU  07/02/2025

lundi 3 mardi 4 jeudi 6 vendredi 7

* = Plat avec du porc

Ces menus ont été

réalisés en collaboration

avec notre diététicienne.

Origine de

nos viandes

Plat sans viande

Menu "Bio Hebdo"Plat végétarien

1 produit bio/jour + 1 menu bio/semaine
(PC) = Plat complet

Salade haricots verts BIO

ENTRÉES

PLATS

Accompagnement

LAITAGES

DESSERTS

1
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3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

vinaigrette balsamique

Steack haché

Boulettes végétariennes

sauce provençale

tomate mozzarella

Purée de pomme de
terre

Tomme blanche
à la coupe

Crème dessert chocolat

Salade de riz BIO

Beaufilet de colin au

Cervelas chaud*

Samoussa aux légumes

beurre blanc

Petit pois

Petit suisse aux fruits

Salade de fruits crus
et cuits

Salade verte BIO

Crozet au jambon* au

Crozets à

lait BIO (PC)

la courge(PC)

Rondelé nature BIO

Pomme BIO

Salade d'endives à la
parmentière

Pépites colin 3 céréales

Cordon bleu de

Pané sarrasin/lentilles

volaille

aux poireaux

Epinards béchamel

Frulos

Moelleux pomme/cannelle
aux oeufs BIO

Siège social : ZA Lavy 01570 MANZIAT  -  Tél : 03 85 23 99 23  -  Site internet : https://www.rpc01.com


